ВЫПИСКА ИЗ
ПРОТОКОЛА № 21
 заседания Правления СРО НП «САПЗС»
 г. Барнаул                                                                        12 ноября  2009г.

Присутствовали: Анисифоров П.И., Четошников В.Д., Шмидт М.И., Белокурова Л.Б.,
                                Комаров В.М., Зенков С.Ф., Мазалов О.Н.
Приглашенные:  Чернышов А.А., Вайгандт. В.Ф., Мазанько С.А.,  Кан Н.А.,           Петровская Т.В., Чернышова М.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: Утверждение выдачи Свидетельств о допуске к заявленным видам работ организациям :ООО «Жилищная инициатива», ООО «Проектавтомост»,ООО «Галэкс», ООО «Проект-Комплекс», ООО «Евроспецстрой», ООО «Обь-инжиниринг», ООО «Сибирский инжиниринговый центр», ООО «НТП  Спецэлектроника», ООО «Проектант», ЗАО «Сибречпроект».
                                                                                                 (Выступает Чернышов А.А.)
Решили:

По первому вопросу:
1. Выдать Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ организациям :                ООО «Жилищная инициатива», ООО «Проектавтомост».

2. Принять в члены СРО НП «САПЗС» и выдать Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ  организациям : ООО «Галэкс», ООО «Проект-Комплекс», ООО «Евроспецстрой», ООО «Обь-инжиниринг»,  ООО «Сибирский инжиниринговый центр»,  ООО «НТП  Спецэлектроника», ООО «Проектант», ЗАО «Сибречпроект».

Генеральный директор                                          Чернышов А.А.